
Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    17/05/2018    10:45

1 Atletica Val Minor IF 5 44.31
243 (t) Nayr Cortegoso Figueroa 26/08/2006 AG2024742IF
244 (t) Nadia Lia Fernandez Vicente 23/02/2005 AG2021772IF
245 Manuela Gonzalez Gonzalez 04/01/2006 GA769289IF
246 (t) Patricia Troncoso Campos 06/02/2006 AG2023335IF

2 OURENSE ATLETISMO IF 7 44.36
153 (t) Anxela Seoane Rodriguez 24/06/2005 AG2020127IF
152 (t) Kiara Salgado Rodriguez 21/07/2006 AG2020227IF
150 (t) Sabela Miguez Seara 28/12/2006 AG2020319IF
144 (t) Manuela Blanco Miguelez 09/12/2006 AG2020228IF

3 CA Millaraio IF 4 45.15
110 (t) Jimena Pérez  Besada 26/04/2005 AG2024973IF
112 (t) Salomé Segade  Buide 26/07/2005 AG2024978IF
100 (t) Irene Alonso Gamarra 23/11/2005 AG2020900IF
104 (t) Angela Eiras Rey 05/03/2005 AG769439IF

4 At Ria de Arousa IF 3 45.80
251 (t) Aroa Aguiño Dominguez 16/04/2005 AG2024438IF
252 (t) Carla Dominguez Corral 26/02/2005 AG2022524IF
253 (t) Maria Dominguez Corral 26/02/2005 AG2022525IF
254 (t) Amanda Prol Rey 14/08/2005 AG2022512IF

S.G. Pontevedra IF 6 DS art.176.6a
207 (t) Carla Rivas Abilleira 11/04/2006 AG768586IF
197 (t) Gadea Bravo Barrio 15/12/2005 AG766384IF
206 (t) Cloe Rial Gallego 05/11/2005 AG2015542IF
198 (t) Xainza Calvo Bugallo 17/11/2005 AG768467IF

Final B    17/05/2018    10:45

1 Atletica a Silva IF 4 44.79
222 Arantxa Ferreiro Figueira 06/06/2005 GA769084IF
226 (t) Antía Rey Raña 30/06/2006 AG2024226IF
230 (t) Naiara Sánchez Ruibal 18/03/2005 AG2016116IF
228 Alejandra Souto Vieites 09/02/2005 GA769023IF

2 Franciscanos Lugo IF 5 45.61
27 (t) Pilar Corredoira Coira 11/07/2005 AG2023862IF
32 Enma Sihuang Pérez Soto 10/01/2005 GA768873IF
35 (t) Lucía Túñez Lorenzo 09/07/2005 AG2023863IF
31 (t) María Belén Peteiro Díaz 18/04/2005 AG2017631IF

3 CD La Purisima IF 3 46.00
157 (t) Paula García  Carballo 09/01/2005 AG2018402IF
160 (t) Candela Nóvoa Morales 28/06/2005 AG765951IF
163 (t) Ana Pérez Prada 16/11/2005 AG2017988IF
164 (t) Olaya Pérez Seguín 10/11/2005 AG2018034IF

4 Atletica Lucense IF 6 46.67
56 Aroa Fernandez Gayoso 02/05/2005 GA768644IF
58 (t) Sara Guedes Do Nascemento 07/05/2006 AG2020534IF
61 Xela Martinez Dominguez 25/01/2006 GA769266IF
62 (t) Aldara Meilan Garcia 02/09/2006 AG2020380IF
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     17/05/2018    11:45

1 Riazor Coruña PF 5 48.75
256 Ainoa Don Sanchez 27/02/1998 GA768809PF
258 Ines Oitaven Pascual 19/03/1998 GA764779PF
257 Blanca Lorenzo Brantuas 19/02/1998 GA764775PF
170 Paula Iglesias Garnelo 21/08/1998 GA764201PF

2 S.G. Pontevedra IF 3 49.00
201 Cristina Garrido Cabello 16/02/2001 GA768774LF
200 Lucia Ferrer Doporto 18/09/2000 GA765591JF
209 Eva Salvado Prieto 09/11/1997 GA764754PF
204 Natalia Meaños Asensi 22/03/2003 AG2023262CF

3 LUGO RUNNING CLUB ABF 6 49.66
36 (t) Valeria Arias Pumariño 04/11/2002 AG2017016LF
39 (t) Blanca Ines Rodriguez Fernandez 01/07/2002 AG2023569LF
38 Miriam Otero Martinez 13/04/1999 GA764362JF
37 Estela Fernandez Sanchez 18/03/1998 GA765544PF

4 Marineda Atletico LF 4 52.99
71 (t) Maria Carregal Somme 31/05/2000 AG765868JF
78 (t) Lucia Vazquez Hermida 03/08/2003 AG765879CF
73 (t) Noa Lois Sanda 21/01/2001 AG128286LF
75 (t) Noa Mirantes Santos 10/12/2003 AG764868CF

5 Atletica Lucense IF 7 53.52
59 (t) Antía Lage Díaz 28/05/2002 AG2023685LF

260 (t) Alessandra Corral Mato 04/09/2001 AG2023295LF
63 Uxia Pereira Alonso 23/11/2001 GA766093LF
57 Sara Gomez España 30/03/2001 GA765629LF

4x100m FEM. AL
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    17/05/2018    11:05

1 Franciscanos Lugo IF 3 53.13
33 Anna Katharina Rausch Pernas 04/08/2003 GA769149CF
34 Lucia Sanchez Del Valle Verge 10/09/2004 GA766180CF
25 Nuria Blanco López 12/09/2003 GA769145CF
29 Carmen Victoria Gonzalez Fernandez 27/09/2003 GA766179CF

2 ADAS Proinor CF 6 53.15
3 Ines Docampo Gamarra 31/01/2003 GA766187CF
4 Belen Garcia Arias 20/03/2003 GA766170CF
5 (t) Carla Perez Soria 09/12/2003 AG2020765CF
2 (f) Laura Chan Prado 25/02/2004 GA769112CF

3 Atletica a Silva IF 4 53.70
220 (t) Xaina Abucide Noya 14/08/2004 AG769679CF
223 (t) Paula Noya Redondo 15/01/2004 AG2022960CF
224 Maria Pena Ferreiro 05/09/2003 GA765992CF
225 Gloria Pena Gutierrez 13/02/2004 GA769022CF

4 OURENSE ATLETISMO CF 7 54.86
149 (t) Candela Labrador Jones 24/01/2004 AG2020133CF
147 (t) Andrea Del Campo Fernandez 26/06/2004 AG2024008CF
154 (t) Rita Vazquez Gonzalez 15/08/2003 AG2020474CF
146 (t) Carmen De La Fuente González 01/02/2004 AG2020135CF

5 CD La Purisima IF 5 54.89
156 (t) Irene Fernández  Vispo 14/12/2004 AG2021148CF
158 (t) Mencía Gómez Cid 27/12/2003 AG765948CF
159 (t) Nerea Gómez Rodríguez 03/06/2004 AG2024652CF
161 (t) Laura Pan González 27/06/2003 AG764623CF

6 S.G. Pontevedra IF 8 55.53
205 (t) Xulia Piñeiro Raña 06/12/2004 AG2023034CF
210 (t) Helena Suarez Sanchez 06/04/2004 AG765327CF
202 (t) Sheila Justo Cabaleiro 13/12/2003 AG2023217CF
203 (t) Lucía Madero Rodríguez 25/07/2004 AG2021131CF

Final B    17/05/2018    11:05

1 Olimpico Vedra CF 4 52.86
123 (t) Noela Baltasar Otero 21/03/2004 AG763999CF
129 (t) Manuela Raviña Valencia 30/07/2004 AG2018949CF
128 (t) Carla Perez Corral 29/06/2004 AG764004CF
126 (t) Araceli De Roo Rivadulla 18/05/2003 AG9993 CF

2 Atletica Lucense IF 7 54.98
60 (t) Ana Martelo Garcia 14/08/2004 AG2019890CF
65 Laura Sanchez Rivas 07/05/2004 GA769234CF
55 Maria Bouza Fernandez 21/04/2003 AG2024995CF

261 (f) Catuxa Carreira Sampayo 21/08/2003 GA768558CF

3 AD Mazi CF 5 55.20
86 (t) Nerea Magan Castro 06/12/2003 AG2025115CF
85 (t) Maria Deza Dominguez 13/05/2003 AG765419CF
83 (t) Lola Castro Oreiro 08/06/2004 AG2015336CF
87 (t) Clara Solla Boo 12/01/2004 AG765420CF

4x100m FEM. AL
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

4 CA Millaraio IF 6 55.42
113 (t) Ahinara Troiteiro Rey 14/06/2004 AG2023703CF
101 (t) Laura Barbazan  Lesta 26/02/2003 AG2020905CF
106 (t) Sabela Ferras Garcia 12/01/2003 AG2021322CF
107 (t) Elsa Guillamet Cotelo 28/05/2004 AG2023693CF

Marineda Atletico LF 3 DS art.170.7
76 (t) Lucia Nistal Palacios 31/07/2004 AG2024468CF
74 (t) Irene Lopez Bello 01/12/2004 AG2022472CF
77 (t) Cristina Ramos Vizoso 25/04/2003 AG2018327CF
72 (t) Laura Gantes Cancela 22/08/2004 AG2025458CF

4x100m FEM. AL

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     17/05/2018    11:25

1 Atletica Lucense IF 5 56.78
59 (t) Antía Lage Díaz 28/05/2002 AG2023685LF

260 (t) Alessandra Corral Mato 04/09/2001 AG2023295LF
63 Uxia Pereira Alonso 23/11/2001 GA766093LF
57 Sara Gomez España 30/03/2001 GA765629LF

4x100m FEM. AL

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     17/05/2018    11:25

1 Riazor Coruña PF 4 50.19
256 Ainoa Don Sanchez 27/02/1998 GA768809PF
258 Ines Oitaven Pascual 19/03/1998 GA764779PF
257 Blanca Lorenzo Brantuas 19/02/1998 GA764775PF
170 Paula Iglesias Garnelo 21/08/1998 GA764201PF

4x100m FEM. AL
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     17/05/2018    12:05

1 Atletica a Silva IF 4 1:04.08
221 Lucia Doval Sanchez 07/03/1974 GA20666W-40
227 Maria De Los Angeles Rodriguez Del Rio 20/11/1957 GA717241W-60
229 Ana Mª Suárez Liste 30/05/1970 GA769091W-45
103 (t) Mª Purificación Cariñena Amigo 23/04/1972 AG2014872W-45

CA Millaraio IF 5 NP
89 (t) Daniel Cariñena Lopez 09/09/2005 AG2023689

108 (t) Maria Del Carmen Jueguen Lago 29/11/1973 AG769603W-40

4x100m FEM. AL

Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    17/05/2018    12:15

1 Franciscanos Lugo IF 5 2:58.82
24 Natalia Alvarez Nieto 23/05/2004 GA769144CF
34 Lucia Sanchez Del Valle Verge 10/09/2004 GA766180CF
30 Silvia Lopez Lopez 16/08/2003 GA766181CF
29 Carmen Victoria Gonzalez Fernandez 27/09/2003 GA766179CF

2 Atletica Lucense IF 6 3:03.56
55 Maria Bouza Fernandez 21/04/2003 AG2024995CF
64 Paula Rodriguez  Veiga 18/03/2004 GA769237CF
65 Laura Sanchez Rivas 07/05/2004 GA769234CF

261 (f) Catuxa Carreira Sampayo 21/08/2003 GA768558CF

3 Marineda Atletico LF 4 3:08.06
77 (t) Cristina Ramos Vizoso 25/04/2003 AG2018327CF
78 (t) Lucia Vazquez Hermida 03/08/2003 AG765879CF
76 (t) Lucia Nistal Palacios 31/07/2004 AG2024468CF
75 (t) Noa Mirantes Santos 10/12/2003 AG764868CF

4 Atletica a Silva IF 7 3:15.12
220 (t) Xaina Abucide Noya 14/08/2004 AG769679CF
223 (t) Paula Noya Redondo 15/01/2004 AG2022960CF
224 Maria Pena Ferreiro 05/09/2003 GA765992CF
225 Gloria Pena Gutierrez 13/02/2004 GA769022CF

5 S.G. Pontevedra IF 3 3:20.93
205 (t) Xulia Piñeiro Raña 06/12/2004 AG2023034CF
199 (t) Lucía Dios Carballo 03/02/2004 AG765211CF
208 (t) Carmen Ruibal Sánchez 23/06/2003 AG2019739CF
210 (t) Helena Suarez Sanchez 06/04/2004 AG765327CF
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final B    17/05/2018    12:15

1 ADAS Proinor CF 6 2:58.03
3 Ines Docampo Gamarra 31/01/2003 GA766187CF
4 Belen Garcia Arias 20/03/2003 GA766170CF

169 (t) Maria Fernandez Bouza 10/03/2003 AG2022843CF
1 Lola Bouza Villar 04/03/2003 GA769009CF

2 OURENSE ATLETISMO CF 3 3:03.28
146 (t) Carmen De La Fuente González 01/02/2004 AG2020135CF
148 (t) Martina Fernandez Colmenero 16/02/2004 AG2021988CF
151 (t) Clara Mijangos Garcia-mendoza 31/12/2004 AG2024007CF
145 Antia Castro Perez 06/07/2003 GA768759CF

3 CD La Purisima IF 4 3:10.55
156 (t) Irene Fernández  Vispo 14/12/2004 AG2021148CF
158 (t) Mencía Gómez Cid 27/12/2003 AG765948CF
159 (t) Nerea Gómez Rodríguez 03/06/2004 AG2024652CF
162 (t) María Paz Lorenzo 19/09/2003 AG768319CF

4 CA Millaraio IF 5 3:21.17
101 (t) Laura Barbazan  Lesta 26/02/2003 AG2020905CF
107 (t) Elsa Guillamet Cotelo 28/05/2004 AG2023693CF
106 (t) Sabela Ferras Garcia 12/01/2003 AG2021322CF
102 (t) Sofia Campos Ares 10/10/2004 AG2024038CF

5 Olimpico Vedra CF 7 3:22.48
125 (t) Mariña Cortes Calvo 20/12/2003 AG764005CF
127 (t) Iria Ferreiro Villanueva 01/01/2003 AG764001CF
124 (t) Lucía Castro Deverell 26/04/2004 AG764003CF
130 (t) Andrea Torres Vilariño 02/11/2004 AG2015181CF

4x300m FEM. AL

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     17/05/2018    12:35

1 Riazor Coruña PF 3 4:08.04
258 Ines Oitaven Pascual 19/03/1998 GA764779PF
256 Ainoa Don Sanchez 27/02/1998 GA768809PF
259 Marta Vilas Martinez 25/10/2002 GA765795LF
170 Paula Iglesias Garnelo 21/08/1998 GA764201PF

2 LUGO RUNNING CLUB ABF 4 4:13.35
36 (t) Valeria Arias Pumariño 04/11/2002 AG2017016LF
39 (t) Blanca Ines Rodriguez Fernandez 01/07/2002 AG2023569LF
38 Miriam Otero Martinez 13/04/1999 GA764362JF
37 Estela Fernandez Sanchez 18/03/1998 GA765544PF

3 Atletica Lucense IF 5 4:52.37
59 (t) Antía Lage Díaz 28/05/2002 AG2023685LF
63 Uxia Pereira Alonso 23/11/2001 GA766093LF

260 (t) Alessandra Corral Mato 04/09/2001 AG2023295LF
57 Sara Gomez España 30/03/2001 GA765629LF

4x400m FEM. AL

II CAMPIONATO DE GALICIA DE RELEVOS

Pistas Universitarias Campus de Ourense, 17 mayo 2018

jueves, 17 mayo 2018 

ACTA POR DÍA

T2018OR025   C75B.0015 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 17 MAY 2018 13:57    Página 6/13



Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     17/05/2018    12:55

1 Atmo. Samertolameu W-45 3 4:37.77
177 Araceli Salgueiro Varela 11/01/1972 GA766116W-45
176 Mª De Los Angeles Bernardez Gonzalez 03/04/1969 GA765237W-45
175 Matilde Acuña Nogueira 13/04/1972 GA766114W-45
178 Maria Teresa Suarez Vila 24/04/1970 GA769049W-45

2 Atletica a Silva IF 4 5:37.80
221 Lucia Doval Sanchez 07/03/1974 GA20666W-40
227 Maria De Los Angeles Rodriguez Del Rio 20/11/1957 GA717241W-60
229 Ana Mª Suárez Liste 30/05/1970 GA769091W-45
108 (t) Maria Del Carmen Jueguen Lago 29/11/1973 AG769603W-40

4x400m FEM. AL
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     17/05/2018    10:55

1 Atletica a Silva IM 2 42.79
212 Martiño Caneda Pajaro 04/05/2005 GA769020IM
213 (t) Martin Deus Recouso 20/10/2005 AG2025369IM
216 Daniel Loureiro Mosquera 24/09/2005 GA769024IM
218 (t) Raúl Rodríguez Garabato 16/07/2005 AG2021509IM

2 Franciscanos Lugo IM 4 43.50
23 (t) Pepe Sanchez Del Valle Vergé 21/12/2006 AG768567IM
22 (t) Diego Rodríguez Sánchez 19/01/2006 AG2015048IM
21 (t) Mohamed Norddine Laurach 17/04/2006 AG2021629IM
20 (t) Saad Hamdoun 05/05/2006 AG2022696IM

3 At Ria de Arousa IM 6 44.39
247 (t) Pablo Castro Cruces 11/02/2005 AG2022545IM
248 (t) Daniel Fernandez Leal 12/08/2005 AG2024443IM
249 (t) Samuel Fernandez Leal 12/08/2005 AG2024442IM
250 (t) Francisco Ali Silva Hamidi 19/10/2005 AG2022519IM

4 S.G. Pontevedra IM 5 46.07
189 (t) Oscar Monteagudo Argibay 22/02/2005 AG2025579IM
191 Jorge Piñeiro González 13/01/2006 GA769128IM
188 Matías Moldes Barreiro 02/04/2006 GA769124IM
185 Tsegaye Suárez Dopico 12/12/2006 GA769131IM

CA Millaraio IM 7 AB
88 (t) Roi Manteiga Castaño 11/08/2005 AG2014866IM
93 (t) Alejandro Jimenez Rivas 20/01/2006 AG2018638IM
99 (t) Mario Vilar Veiga 29/01/2005 AG2024407IM
89 (t) Daniel Cariñena Lopez 09/09/2005 AG2023689IM

Atletica Lucense IM 3 DS art.170.7
40 (t) Miguel Alvariño Liranzo 06/01/2006 AG2020017IM
47 (t) Elias Klein Otero 16/07/2006 AG2020020IM
49 (t) Joel Lopez Fernandez 05/05/2005 AG2023290IM

263 (t) Samuel Martinez Alonso 16/09/2006 AG2020235IM

OURENSE ATLETISMO IM 8 DS art.170.8
138 (t) Brais Manso Delgado 15/03/2005 AG2020153IM
132 (t) Pablo Cudeiro Felix 02/08/2005 AG2020147IM
142 (t) Javier Trillo Garcia 31/01/2006 AG2020111IM
137 (t) Javier Malingre Sanchez 18/02/2006 AG2020108IM

4x80m MASC. AL
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     17/05/2018    11:55

1 Coruña Comarca SM 4 43.15
6 (t) Adrian Abad Cañas 03/08/1985 AG2024678SM

15 Sergio Rodriguez Teixeira 16/09/1990 GA19654SM
10 Aquilino Lousa Fariña 24/10/1995 GA764932SM
9 Elian Numa Lopez Iglesias 05/10/2000 GA766245JM

2 S.G. Pontevedra IM 3 43.66
184 David Ferrer Fernandez 15/06/1990 GA17011SM
194 Adrian Salgado Carballo 03/06/1995 GA768806SM
192 (t) Nicolas Ramil Ortiz 15/10/1993 AG2023288SM
182 Raul Cortizo Bernardez 09/07/2002 GA766177LM

3 Marineda Atletico PM 5 44.51
70 Martin Rivas Pose 17/08/1999 GA765628JM
68 Carlos Fernandez Curras 03/07/1998 GA764762PM
69 (t) Fernando Martinez Cantabrana 16/06/1986 AG2023230SM
67 Alejandro Botana Garcia 12/12/1998 GA765627PM

4 Atletica Lucense IM 6 46.29
43 (t) Gabriel Ces Cigarran 03/11/1999 AG766704JM
48 (e) Guillerme Lima Paz 05/02/1999 GA768770JM
45 (t) Roque Fernandez Iglesias 30/10/2001 AG2021947LM
53 (t) Pablo Tomé López 06/10/2001 GA766129LM

CA Santiago LM 7 AB
264 (t) Martín Fandiño Vidal 24/01/1998 AG2023760PM
239 Victor Mosteiro Oubel 18/02/2001 GA768731LM
240 Pablo Rodriguez Rodriguez 07/09/2001 GA768799LM
232 (f) Carlos Argibay Pampin 16/10/2001 GA768850LM

4x100m MASC. AL
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     17/05/2018    11:15

1 Atletica Lucense IM 3 46.67
41 Nicolas Arias Fernandez 29/12/2003 GA769150CM

262 Aitor Fernandez Gayoso 30/07/2003 GA769151CM
54 Adrián Villares Vazquez 21/03/2003 GA768612CM
44 Aleix Diaz Salas 17/01/2003 AG2023300CM

2 CA Millaraio IM 6 49.17
92 (t) Anton Gomez Garcia 26/08/2003 AG2021324CM
91 (t) Luis Garcia Jueguen 16/04/2003 AG2021323CM
96 (t) Enrique Quintero Sieira 20/01/2003 AG2020902CM
98 (t) Daniel Souto Pazó 26/05/2003 AG2020903CM

3 Coruña Comarca SM 5 49.67
13 (t) Noel Neira Feliz 04/02/2004 AG2022464CM
17 (t) Miguel Varela Painceira 28/01/2004 AG766201CM
16 Jairo Tizon Rodriguez 06/03/2003 GA768609CM
18 (t) Pablo Vizoso Patiño 22/04/2003 AG770057CM

4 S.G. Pontevedra IM 7 49.71
187 Antón Martínez Rodríguez 15/12/2003 GA769123CM
183 (t) Alexandre Fernández Fernández 08/04/2003 AG2023119CM
196 (t) Marco Trelles Díaz 16/04/2004 AG2014948CM
186 André Martínez Rodríguez 05/10/2004 GA769122CM

5 AD Mazi CM 4 55.44
79 (t) Brais Bemposta Oubiña 16/11/2004 AG768199CM
80 (t) Giovanni Imparato Pomares 21/01/2003 AG2025553CM
81 (t) Damian Mendez Troncoso 08/10/2003 AG768197CM
82 (t) Angel Vieira Ferré 10/12/2004 AG2016736CM

4x100m MASC. AL

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     17/05/2018    11:35

1 CA Santiago LM 3 44.42
234 Mario Cabaleiro Diaz 03/11/2001 GA768797LM
239 Victor Mosteiro Oubel 18/02/2001 GA768731LM
240 Pablo Rodriguez Rodriguez 07/09/2001 GA768799LM
232 (f) Carlos Argibay Pampin 16/10/2001 GA768850LM

2 Atletica Lucense IM 5 45.69
51 Lucas Lorenzo Diaz 09/07/2002 GA769031LM
42 Guzman Carril Escolante 23/01/2001 GA768877LM
45 (t) Roque Fernandez Iglesias 30/10/2001 AG2021947LM
53 (t) Pablo Tomé López 06/10/2001 GA766129LM

3 S.G. Pontevedra IM 4 45.99
195 Hugo Silvares Norat 24/01/2002 GA768601LM
180 Pablo Boleas Francisco 25/03/2002 GA769117LM
181 Yago Boleas Francisco 25/03/2002 GA768587LM
182 Raul Cortizo Bernardez 09/07/2002 GA766177LM

4x100m MASC. AL
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     17/05/2018    12:05

1 Club Atletismo Naron M-40 4 48.09
116 Andres Garcia Barreiro 29/09/1976 GA769220M-40
114 Jesús Ardao Rodeiro 05/07/1976 GA769221M-40
115 Eulogio Cao Noguerido 07/09/1974 GA768801M-40
117 (t) Javier Tuimil Calvo 28/01/1976 AG2023538M-40

2 Atletica a Silva IM 5 50.67
211 Basilio Bernardez Rodriguez 21/04/1973 GA8434M-45
214 Jose Dominguez Caballero 09/03/1972 GA19000M-45
215 José Manuel Gonta Ayude 21/02/1966 GA717110M-50
219 Alberto Vázquez Alonso 10/12/1963 GA19674M-50

4x100m MASC. AL

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     17/05/2018    12:20

1 Atletica Lucense IM 6 2:38.38
41 Nicolas Arias Fernandez 29/12/2003 GA769150CM

262 Aitor Fernandez Gayoso 30/07/2003 GA769151CM
54 Adrián Villares Vazquez 21/03/2003 GA768612CM
44 Aleix Diaz Salas 17/01/2003 AG2023300CM

2 Coruña Comarca SM 5 2:43.97
13 (t) Noel Neira Feliz 04/02/2004 AG2022464CM
16 Jairo Tizon Rodriguez 06/03/2003 GA768609CM
18 (t) Pablo Vizoso Patiño 22/04/2003 AG770057CM
14 (t) Julio Regueira Prats 18/03/2003 AG2024104CM

3 CA Millaraio IM 7 2:49.00
90 (t) Pablo Diaz Oiza 07/06/2003 AG2021320CM
96 (t) Enrique Quintero Sieira 20/01/2003 AG2020902CM
97 (t) Diego Seoane Sanin 03/10/2004 AG2023702CM

255 (t) Iago Cid Cabezas 23/04/2004 AG2023690CM

4 OURENSE ATLETISMO CM 4 2:49.63
134 Álvaro Díaz Barreiro 12/01/2004 GA769197CM
141 Jose Benito Rodriguez Fernandez 22/06/2004 GA769198CM
140 Martin Rivera Perez 07/08/2003 GA769196CM
136 (t) Ismael Alvarez Yzquierdo 13/08/2003 AG2024857CM

5 S.G. Pontevedra IM 3 3:08.13
186 André Martínez Rodríguez 05/10/2004 GA769122CM
193 (t) Noel Rodriguez Iglesias 16/08/2004 AG2023014CM
179 (t) Ivan Belmonte Gonzalez 28/12/2004 AG1200CM
183 (t) Alexandre Fernández Fernández 08/04/2003 AG2023119CM

4x300m MASC. AL

II CAMPIONATO DE GALICIA DE RELEVOS

Pistas Universitarias Campus de Ourense, 17 mayo 2018

jueves, 17 mayo 2018 

ACTA POR DÍA
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     17/05/2018    12:40

1 Coruña Comarca SM 4 3:25.24
12 Cristian Montecelo Mahía 18/06/1998 GA766174PM
8 Lucas Fernandez Eiroa 17/10/2000 GA769222JM
9 Elian Numa Lopez Iglesias 05/10/2000 GA766245JM

15 Sergio Rodriguez Teixeira 16/09/1990 GA19654SM

2 RIAZOR CORUÑA ABM 5 3:27.15
166 Carlos Moro Martinez 20/05/1993 GA19831SM
168 Enrique Prego Tabuyo 29/01/1992 GA19836SM
165 Diego Canosa Oanes 27/11/1997 GA765248PM
167 Martin Oitaven Pascual 15/04/2001 GA765794LM

3 Marineda Atletico PM 3 3:28.78
69 (t) Fernando Martinez Cantabrana 16/06/1986 AG2023230SM
68 Carlos Fernandez Curras 03/07/1998 GA764762PM
67 Alejandro Botana Garcia 12/12/1998 GA765627PM
70 Martin Rivas Pose 17/08/1999 GA765628JM

4 Ourense Atletismo LM 6 3:29.11
131 (t) Alejandro Gerardo Cadaya Rodriguez 29/08/2000 AG2020185JM
133 (t) Álex Domínguez  Fornos 07/05/2001 AG2024014LM
135 (t) Sergio Gonzalez Dominguez 24/10/2000 AG2020184JM
139 (t) Jaime Reverter Perez 08/06/2000 AG2020189JM

5 Atletica Lucense IM 7 3:37.52
48 (e) Guillerme Lima Paz 05/02/1999 GA768770JM
51 Lucas Lorenzo Diaz 09/07/2002 GA769031LM
42 Guzman Carril Escolante 23/01/2001 GA768877LM
43 (t) Gabriel Ces Cigarran 03/11/1999 AG766704JM

6 S.G. Pontevedra IM 8 3:42.74
195 Hugo Silvares Norat 24/01/2002 GA768601LM
181 Yago Boleas Francisco 25/03/2002 GA768587LM
180 Pablo Boleas Francisco 25/03/2002 GA769117LM
182 Raul Cortizo Bernardez 09/07/2002 GA766177LM

4x400m MASC. AL

II CAMPIONATO DE GALICIA DE RELEVOS

Pistas Universitarias Campus de Ourense, 17 mayo 2018

jueves, 17 mayo 2018 
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     17/05/2018    12:50

1 CA Santiago LM 4 3:50.20
233 Jose Cabado Castro 27/01/1968 GA764400M-50
235 Pablo Diaz Cardamas 06/11/1979 GA765625M-35
236 David Dominguez Salas 28/08/1980 GA769059M-35
237 Francisco Javier Campos Suárez 29/04/1970 GA769035M-45

2 Club Atletismo Naron M-40 5 3:52.33
116 Andres Garcia Barreiro 29/09/1976 GA769220M-40
115 Eulogio Cao Noguerido 07/09/1974 GA768801M-40
114 Jesús Ardao Rodeiro 05/07/1976 GA769221M-40
117 (t) Javier Tuimil Calvo 28/01/1976 AG2023538M-40

3 Atletica a Silva IM 6 4:27.33
211 Basilio Bernardez Rodriguez 21/04/1973 GA8434M-45
214 Jose Dominguez Caballero 09/03/1972 GA19000M-45
215 José Manuel Gonta Ayude 21/02/1966 GA717110M-50
219 Alberto Vázquez Alonso 10/12/1963 GA19674M-50

4x400m MASC. AL

II CAMPIONATO DE GALICIA DE RELEVOS

Pistas Universitarias Campus de Ourense, 17 mayo 2018

jueves, 17 mayo 2018 
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